令和４年２月８日

各小中学校

 学校長 様

ＰＴＡ担当者 様

岐阜市ＰＴＡ連合会

会 長   堀江弘美

事業部会長 水野 勇

第５４回岐阜市ＰＴＡ実践発表会（動画）の再配信の告知について

 日頃は、岐阜市ＰＴＡ連合会の活動にご支援を賜りまして誠にありがとうござい

ます。新型コロナウイルスのコロナ感染拡大が続いており、心配の日々が続いてお

ります。

 さて、１月１１日まで配信しておりました「岐阜市ＰＴＡ実践発表会」ですが、

「配信期間中の視聴を見逃したが、視聴することはできないか」というお問合せが

何件かありましたので、再配信をすることにしました。

つきましては、大変ご多用な中とは存じますが、下記の案文を参考にしていただ

き、貴校のホームページや保護者携帯メールまたは配付文書等で、保護者の皆様に

ご紹介していただきますようお願い申し上げます。

記

※紹介の案文

岐阜市ＰＴＡ連合会からのお知らせです。

今年度のＰＴＡ実践発表校の動画を下記の期間、再配信します。岐阜市ＰＴＡ連合

会のホームページよりご覧いただくとともに、今後のＰＴＡ活動の参考にしていた

だければ幸いです。「岐阜市ＰＴＡ連合会」で検索できます。

 【岐阜市PTA連合会ホームページURL】https://sites.google.com/view/gifu-pta/

                                                  パスワード    gifupta2021

         《配信期間》 令和４年２月１５日(火)～令和４年３月３１日（木）

担当：岐阜市教育委員会 社会・青少年教育課

岐阜市ＰＴＡ連合会事務局 木下
   TEL ２１４－２５３７（直通）